
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 

048 

012 

333 

276 

014 

074 

111 

220 

017 

007 

005 

010 

088 

023 

Nome 

Lucas Nogueira  

Gustavo Zwetkoff 

Luis Nicolau 

Evandro Bambirra 

Matheus Tonussi 

Glaydson Cardoso 

Fernando Buzollo 

Pablo Namorato 

Tiago Ribeiro 

João Matos  

Marcelo Chagas 

Paulo Neto 

Mauro Newenschwander 

Pedro Souza 

Classe 

PGK 

PGK 

PSKA 

PGK 

PK 

SS 

PSKA 

PSKB 

PSKA 

PJMK 

PK 

PJK 

PSKA 

PJMK 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

8 

4 

3 

3 

Diff 

4.315 

7.338 

8.316 

11.301 

11.547 

13.886 

17.480 

18.315 

55.363 

7 Voltas 

11 Voltas 

12 Voltas 

12 Voltas 

Espaço 

4.315 

3.023 

0.978 

2.985 

0.246 

2.339 

3.594 

0.835 

37.048 

7 Voltas 

4 Voltas 

1 Volta 

2.761 

Melhor Temp 

56.464 

56.347 

57.065 

56.767 

57.089 

56.798 

56.545 

57.059 

57.105 

57.844 

58.140 

59.644 

1:00.180 

59.751 

Na Volta 

14 

15 

7 

15 

9 

13 

14 

11 

12 

6 

4 

3 

2 

2 

Nat/State 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

4.315 

Avg. Speed 

75,593 

Best Lap Tm 

56.347 

Best Speed 

76,668 

Best Lap by 

012 - Gustavo Zwetkoff 
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Campeonato Mineiro de Kart 2016 

S.MASTER/SPRINTER 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova  

Corrida (15 Voltas) iniciado em 10:42:35 

Kartódrmo RBC Racing  1,200 Km 

27/2/2016 10:15 


